
                          ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                             

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                

web : www.primariahusi.ro    

  
                                                                                  Hotararea a fost adoptată cu  

votul a 17 consilieri 

 

 

HOTĂRÂREA NR.108 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliului Local al municipiului Huşi pentru luna aprilie 2018  

 

 

      Consiliul Local al Municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

      Având în vedere propunerile consilierilor privind alegerea preşedintelui de 

şedinţă a Consiliului Local al municipiului Huşi pentru luna aprilie 2018; 

 În temeiul art.41 şi art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

                  H O T A R A S T E: 

 

 ARTICOL UNIC: Se alege preşedinte de şedinţă a Consiliului Local al 

municipiului Huşi pentru luna aprilie 2018, domnul consilier FILIP COSMIN 

ADRIAN. 

 
                                                                                     HUŞI, 23 aprilie 2018   
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA,                              Contrasemnează, 

    Filip Cosmin Adrian                                              Secretarul municipiului Huşi  

                   jr.Monica Dumitrașcu 

 

                                                                                   
 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

